

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **A.G. Invest II ApS**

**c/o Anneli Gjørup, Frederiksborgvej 133B, Himmelev, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 38 01 08 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

**Anneli Gjørup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.G. Invest II ApS c/o Anneli Gjørup Frederiksborgvej 133B, Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 01 08 24 Stiftet: 2. juni 2016 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anneli Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Trendy Housing ApS, Roskilde
<b>Kapitalinteresser</b>	TOP-TOY Friends ApS, Roskilde Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.841 t.kr. mod 63.286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 321 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,64 % af virksomhedskapitalen.

I forbindelse med generationsskifte har selskabet i årets løb erhvervet 321 stk. egne aktier a 1 kr. Købssummen udgør 4.400.000 kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-704.097</b>	<b>-657</b>
1 Personaleomkostninger	-364.047	-364
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.068.144</b>	<b>-1.021</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.588.334	5.252
Indtægter af kapitalinteresser	807.317	18.034
Andre finansielle indtægter	116.887.662	54.542
2 Øvrige finansielle omkostninger	-340.777	-2.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.697.724</b>	<b>74.491</b>
3 Skat af årets resultat	-25.856.912	-11.205
<b>Årets resultat</b>	<b>86.840.812</b>	<b>63.286</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.156.197	4.834
Udbytte for regnskabsåret	27.000.000	7.000
Overføres til overført resultat	68.997.009	51.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.840.812</b>	<b>63.286</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	82.397.856	83.337
5 Kapitalinteresser	4.460.478	21.358
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	383.351	432
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.241.685</u>	<u>105.127</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.241.685</u></b>	<b><u>105.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	35.558.161	19.853
Udsudte skatteaktiver	0	2.295
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	730
Andre tilgodehavender	168.989	0
Tilgodehavender i alt	<u>35.727.150</u>	<u>22.878</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>644.959.407</u>	<u>516.033</u>
Værdipapirer i alt	<u>644.959.407</u>	<u>516.033</u>
Likvide beholdninger	<u>8.670.523</u>	<u>41.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.357.080</u></b>	<b><u>580.032</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>776.598.765</u></b>	<b><u>685.159</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.076	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.508
Overført resultat	719.498.057	654.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	27.000.000	7.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>746.548.133</u></b>	<b><u>671.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	895.290	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>895.290</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttet virksomhed	8.494.957	8.885
Selskabsskat	18.816.197	4.028
Anden gæld	1.844.188	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.155.342</u>	<u>13.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.050.632</u></b>	<b><u>13.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>776.598.765</u></b>	<b><u>685.159</u></b>
<b>7 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	50.076	9.507.548	654.901.048	7.000.000	671.458.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Resultatandel	0	-12.156.197	68.997.009	27.000.000	83.840.812
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	2.648.649	0	0	2.648.649
Køb af egne kapitalandele	0	0	-4.400.000	0	-4.400.000
	<b>50.076</b>	<b>0</b>	<b>719.498.057</b>	<b>27.000.000</b>	<b>746.548.133</b>

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	360.000	360
Andre omkostninger til social sikring	4.047	4
	<u>364.047</u>	<u>364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	340.777	800
Andre finansielle omkostninger	0	1.516
	<u>340.777</u>	<u>2.316</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.110.142	5.779
Årets regulering af udskudt skat	2.295.166	5.426
Regulering af tidligere års skat	451.604	0
	<u>25.856.912</u>	<u>11.205</u>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.	
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. juli 2023	73.411.426	73.411	
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>73.411.426</b>	<b>73.411</b>	
Opskrivninger 1. juli 2023	9.926.115	4.674	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.588.334	5.252	
Andre kapitalbevægelser	2.648.649	0	
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>8.986.430</b>	<b>9.926</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>82.397.856</b>	<b>83.337</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Trendy Housing ApS, Roskilde	100 %	82.397.856	-3.588.334
		<b>82.397.856</b>	<b>-3.588.334</b>
<b>5. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. juli 2023		660.395.725	660.396
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<b>660.395.725</b>	<b>660.396</b>
Opskrivninger 1. juli 2023		-639.037.430	-654.584
Korrektion af tidligere opskrivning		0	-6
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		793.783	18.039
Udbytte		-17.691.600	-2.487
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>		<b>-655.935.247</b>	<b>-639.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<b>4.460.478</b>	<b>21.358</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
TOP-TOY Friends ApS, Roskilde	25,64 %	3.715.000	1.332.000
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune	25,64 %	13.582.044	1.763.878
		<b>17.297.044</b>	<b>3.095.878</b>

## Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2023	1.000.070	1.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>1.000.070</b>	<b>1.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2023	62.041	0
Årets opskrivninger	0	62
<b>Opskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>62.041</b>	<b>62</b>
Nedskrivninger 1. juli 2023	-630.254	-630
Årets nedskrivninger	-48.506	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<b>-678.760</b>	<b>-630</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>383.351</b>	<b>432</b>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		644.959.407
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		106.105.697

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Anneli Gjørup

Direktør og dirigent

Serienummer: 4a26d5a5-8972-4b26-b7dc-d38c7871dd7d

IP: 93.163.xxx.xxx

2024-12-20 07:01:56 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7fdfba47-031d-4f32-8919-12c7730bdb86

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-20 07:35:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**